
   sigla  numero data 

  PARCO ADDA NORD 

Trezzo sull’Adda 
 C.d.G. 15 04.04.2012 

     

 Oggetto: NOMINA DEL VICE PRESIDENTE. 

 

 
 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI GESTIONE 
 
L'anno duemiladodici, addì quattro del mese di aprile, alle ore 17,30 in Trezzo sull’Adda, 

convocato nei modi di legge, si è legalmente riunito il Consiglio di Gestione nelle persone dei 

sottoindicati Signori: 

 

 

N. COGNOME E NOME CARICA Presenti Assenti 

    

1 Agostinelli Agostino Presidente X  

2 Di Biase Renzo Membro X  

3 Tentori Giuseppe Membro X  

4 Manenti Giulio Membro X  

5 Mauri  Paolo Membro X  

    

 
 
 
E’ presente il Direttore Sig. SALADINI Dr. SERGIO 
 
Assiste il Segretario Sig.  PURCARO Dr. ANTONIO SEBASTIANO 
 
Il Sig. AGOSTINELLI Dr. AGOSTINO assume la presidenza e, riconosciuta valida l'adunanza, 
dichiara aperta la seduta. 

 

  
 



IL CONSIGLIO DI GESTIONE 

 

 
RICHIAMATA  la deliberazione n. 2 assunta dalla Comunità del Parco in data 06.02.2012, con la 

quale si è provveduto alla nomina del Presidente del Parco nella persona del Sig. 
Agostino Agostinelli; 

 
RICHIAMATA  altresì, la deliberazione n. 3 assunta dalla Comunità del Parco in data 06.02.2012 di 

elezione dei componenti del Consiglio di Gestione; 
 
VISTO   l’art. 13 dello Statuto del Parco approvato con DGR n. IX/2785 del 22.12.2011 il cui 

comma 2 prevede che “In caso di temporanea assenza o impedimento del Presiden-
te, le funzioni a lui attribuite sono svolte dal Vice Presidente, nominato dal Consiglio 
di Gestione all’interno dei suoi componenti”; 

 
RITENUTO  quindi, ai fini della corretta funzionalità degli organi dell’Ente Parco di procedere alla 

nomina del Vice Presidente, conformemente alla norma statutaria; 
 
CON VOTI  unanimi favorevoli, resi ed accertati nei modi e forme di legge, 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

 
1. Di nominare, ai sensi dell’art. 13, comma 2 del vigente Statuto, quale Vice Presidente del Parco 

Adda Nord il Sig. Paolo Mauri. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto 
 
                  IL PRESIDENTE      IL SEGRETARIO 
 
          f.to Dr. Agostino Agostinelli          f.to Dr. Antonio Sebastiano Purcaro 
    
 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 32, 1° comma 

della Legge 18.06.2009 n. 69, mediante inserimento nel sito informatico www.parcoaddanord.it – 

Sezione Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal  16.04.2012 

 

Addì 16.04.2012        IL SEGRETARIO 

               f.to Dr. Antonio Sebastiano Purcaro 
     
 

 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo 

Addì 16.04.2012 

                    IL SEGRETARIO 

                   _________________________ 

 

 
 

ESECUTIVITA’ 

 

[ ] La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 
134, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000 

 
[X] La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 27.04.2012 decorsi 10 giorni dalla 

sua pubblicazione ai sensi dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs .n.  267 del 18.8.2000 
 

 
                              IL SEGRETARIO  
                         f.to Dr. Antonio Sebastiano Purcaro 
 
 Addì 30.04.2012 


